PAGE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 06/2006/CONSEPE

Nomeia Comissão para análise da proposta de regulamento de docência na Pós-Graduação Stricto Sensu.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado no dia 14 de setembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Consituir Comissão para análise da proposta de regulamento de docência na pós-graduação stricto sensu.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Roseli Jenoveva Neto, presidente, Murialdo Canto Gastaldon, Ricardo Luiz de Bittencourt, Mirian Giseli Rosso, Luciane Bisognin Ceretta, Márcio Roberto da Rocha e Emilio Luiz Streck.

Art. 3º - Ao término dos trabalhos a Comissão encaminhará parecer para análise do CONSEPE.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 14 de setembro de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE